

# Ibuvit D 600 600 j.m., krople doustne, 10 ml (but.z pomp.)



Cena: 21,89 zł

## Opis słownikowy

Postać	Krople
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego

## Opis produktu

**Ibuvit D 600** Suplement diety w postaci kropli zawierający witaminę D do stosowania u dzieci i niemowląt.

### Składniki

Oleje roślinne (kokosowy i palmowy), witamina D (cholekalcyferol - witamina D3).

Składnik 1 naciśnięcie pompki

Witamina D 15 µg czyli 600 j.m. (300% RWS\*)

\* RWS - referencyjna wartość spożycia

Masa netto

10 ml

### Właściwości składników

Witamina D jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.

Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu/ wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.

Witamina D pomaga również w utrzymaniu zdrowych zębów i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina D jest syntetyzowana naturalnie w skórze pod wpływem działania promieni słonecznych oraz w niewielkich ilościach dostarczana wraz z mlekiem matki.

Dla niemowląt i dzieci od 6. miesiąca życia.

### Zalecane dzienne spożycie

U niemowląt i dzieci karmionych piersią zalecane jest podawanie 1 dawki (jedno naciśnięcie dozownika) 1 raz dziennie.

1 dawka zawiera 15 mcg, co odpowiada 600 j.m. witaminy D. Przy karmieniu mieszanym lekarz ustali dawkę indywidualnie

uwzględniając zawartość witaminy D w podawanym mleku modyfikowanym.  
Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

**Przeciwwskazania:** Nie stosować produktu jeśli kiedykolwiek wcześniej wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek z jego składników.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Producent**

Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.

ul. Pelplińska 19

83-200 Starogard Gdański